MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL - TM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DACTM/DCTM/CEFET-MG Nº 1, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

O SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL DO CEFET-MG CAMPUS
TIMÓTEO - DACTM, Prof. Alisson Pinto Chaves, nomeado por meio da PORTARIA ADMINISTRATIVA
DCTM/CEFET-MG Nº 10, de 19 de junho de 2024, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
Art. 5º e Art. 11º do Anexo da Resolução CEPE-10/22, de 10 de agosto de 2022, com o fim de atender
a demanda do processo de PROGRESSÃO FUNCIONAL POR DESEMPENHO DOCENTE,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão de avaliação de desempenho individual para progressão funcional
docente de Cristina da Rocha Alves, processo 23062.001652/2025-07, composta por:

I - Alisson Pinto Chaves,

II - Evandro Tolentino - Presidente,

III - Fábio Azevedo Vasconcellos.

Art. 2º - Determinar que a comissão não aplique a avaliação solicitada no item 1.4 da ficha de
avaliação, que trata da avaliação com participação do corpo discente, tendo em vista que esta
avaliação não se encontra regulamentado.

Art. 3º - Esta portaria vigora por 30 dias.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 29/01/2025 10:55 )
ALISSON PINTO CHAVES
SUBCHEFE - SUBSTITUTO

DACTM (11.63.12)
Matrícula: 1809657

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

29/01/2025 e o código de verificação: cb930ced08

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DACTM/DCTM/CEFET-MG Nº 2, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

 (Assinado digitalmente em 05/02/2025 12:02 )
EVANDRO TOLENTINO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DACTM (11.63.12)

Matrícula: ###851#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 05/02/2025 08583f325d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf